Plaut. in *Amph.* Item cum præpositione de, ut Non potuit pelli de ea sententia. Item cum è, vel ex: ut Pellere aliquem è foro, vel ex templo. Nonnunquam etiam sine præpositione: ut pellere patia, civitate, regno, agro, sedibus.

Pulsus Aristides, nec tamen urbe sua
Ovid. *Eleg. 1. lib. 2. Trist.*
In numerum pulsa brachia versat aqua
idem *ibid. Eleg. 1. lib. 4.*
Iam mihi canities pulsus melioribus annis.
Venerat.
idem *Eleg. ult. lib. 4. Trist. &c.* Jungitur etiam accusativo cum præpositione in. Cic. *2. de Orat.* In exilium pulsus est. ¶ Ponitur interdum pro exagitare, affligere. Idem *ad Nigidium lib. 4. Epist.* Quamquam enim nulla me ipsum privatim pepulit insignis injuria. Et Liv. *1. 10. bell. Punic.* Hoc non mediocri cura Scipionis animum pepulit: nullius enim forma pepulerat captivæ. ¶ Hinc sunt Pulsio, pulso, Pulsus, & nonnulla alia quæ suis locis explicantur. Item composita Appello, Compello, Depello, Expello, Impello, propello. A supino pulsum fit frequentativum Pulsio, as, de quo mox.

Pulsus, us, Impulsio, motus, ictus, verberatio. { ἡδίαχὸν ἢ ἡδίαχον } *madduach. ἡδίαχον, ἡδίαχον.* GAL. *Pousser, batement, chassement.* ITAL. *Percussione.* GERM. *Eintrif/oder stoss.* HISP. *Empuxon.* ANGL. *Any expelling or putting out.* Cic. *1. Tuscul.* Inanimum est omne quod pulsu agitur externo. Idem *1. de Oratore.* Impetus, pulsusque remorum. Virg. *12. Æneid.*
pulsusque pedum tremuit excita tellus.

Item Pulsibus aquarum Gell. *cap. 28. lib. 2.* ¶ Pulsus item, { ἡδίαχὸν } *hichah.* GAL. *Le pouls.* ITAL. *Pulso.* GERM. *Das schlagen der pulsaderen.* HISP. *Pulso.* ANGL. *The pulse the moving of the arteries.* A medicis appellatur motus arteriarum ex spiritus reciprocatione, & ex systole, diastoleque cordis proficiscens Plin. *1. 11. c. 37.* Arteriarum pulsus in cacumine maxime membrorum evidens, inde ferè morborum, in modulos certos legesque metricas per ætates stabilis, aut citatus, aut tardus. Idem *lib. 7. c. 51.* Venarum percussus appellat. *κατηχυσίαι,* venas sumens pro arteriis. Venatum (inquit) inæquali, aut formicante percussus.

Pulso, as, pro quo & apud Comicos, non raro dicitur Pulso, as, are: de quo infra. Frequentativum, à pello, percussio, verbero. { ἡδίαχὸν ἢ ἡδίαχον } *hichah. ἡδίαχον, ἡδίαχον.* GAL. *Pousser, heurter, frapper.* ITAL. *Battere, percuotere.* GERM. *Nesttig schlagen/oder stossen/treiben.* HISP. *Herir.* ANGL. *To thump, to strike, to knock.* Ovid. *Eleg. 9. lib. 4.*
Infesto pede pulsas humum Taurus.
undas (frigore concietas) ungula pulsas equi.
Ovid. *El. 10. lib. 3. Trist. Cic. 9. Verr.* Sex lictores circumstant valentissimi, ad pulsandos verberandosque homines exercitatissimi, Teient in *Adelph.* Sed quis hoc ostium pulsavit? Virg. *4. Æneid.*
tui nubens aris
Pinisferum caput & vento pulsatur & imbrī.